
 

                                                                                                                                                 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTIN LUTHER KING” 

VIA DEGLI ORAFI  n° 30 - 00133 ROMA - DISTRETTO SCOLASTICO XVI 
tel.06/2023327/2023663 - fax 06/2023327   C. M. RMIC85300C 

e-mail RMIC85300C@ISTRUZIONE.IT- C.F. 97197970581 
sito web:www.icmlking.edu.it        

 

 
 
à Ai Genitori degli alunni iscritti alle classi prime  

della Scuola Primaria dell’I.C. “Martin Luther King”  
 

à Al DSGA 
 

à Al Personale della Scuola  
 
 
Oggetto: Graduatorie definitive alunni iscritti alle classi prime della Scuola Primaria a.s. 2020/2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le domande di iscrizione alle classi prime della Scuola Primaria per l’a.s. 2020/2021;  

VISTO l’Organico di Diritto assegnato alla Scuola Primaria di questo Istituto Comprensivo per 

l’a.s. 2020/2021 con Nota del M.I. prot. 10136 del 19.05.2020; 

VISTA la graduatoria provvisoria degli alunni iscritti alle classi prime a T.P. della Scuola Primaria 

a.s. 2020/2021 (prot. n. 3130 del 10/06/2020); 

ESAMINATI i ricorsi e le domande pervenuti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive degli alunni iscritti alle classi prime rispettivamente al 

T.O. e al T.P. per l’a.s. 2020/2021.  

Se ne evince che risultano ammessi alla frequenza a Tempo Pieno (40 ore settimanali) gli alunni 

collocati dal posto n. 1 al posto n. 70 della Graduatoria degli alunni iscritti a T.P.. 

Gli alunni collocati dal posto n. 71 al posto n. 77 della medesima graduatoria sono ammessi alla 

frequenza a Tempo Ordinario (27 ore settimanali).  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Laura FANTI 
 

0003556/2020  del  03/07/2020


		2020-07-03T09:32:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA LAURA FANTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




